2

                    [image: image1.jpg]~

v

V=

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020 № 3866
Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации города Кемерово от 06.02.2015 № 215 «Об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                             заместителя Главы города по экономическим вопросам М.Е. Неробова.
Глава города

                                       И.В. Середюк
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                                              города Кемерово

                                                                             от 30.12.2020 № 3866
План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2021 год
	№ № п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	11.
	Постановление администрации города от 31.08.2016                    № 2222 «Об утверждении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Кемерово».
	I квартал 2021 года

	22.
	Постановление администрации города Кемерово от 11.03.2014 № 521 «Об утверждении размера начальной (минимальной) платы за право заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом по итогам проведения конкурса, аукциона».

	33.
	Постановление администрации города Кемерово от 19.07.2017 № 1994 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения».
	II квартал 2021 года

	44.
	Постановление администрации города Кемерово от 04.07.2017 № 1899 «О порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории города Кемерово»

	55.
	Постановление администрации города Кемерово от 12.07.2017 № 1942 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
	III квартал 2021 года

	6.
	Постановление администрации города Кемерово от 16.06.2020 № 1658 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».

	67.
	Постановление администрации города Кемерово от 02.03.2020 № 596 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории города Кемерово».
	IV квартал 2021 года

	8.
	Постановление администрации города Кемерово от 06.02.2020 № 238 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».